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MERCEDES V-CLASS

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCcTpyKIMs MOHTaxa

(KkeHTypUH IIMPOKHIA )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

V-CLASS-L1470-05
V-CLASS-L1470-08

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoranueu ,.e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI A .

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (it.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blachadolna (szt. 1)

Lower metal plate (1 pc.)
3amuTa Kaprepa (it.l)
Unterfahrschutz (st.1) &&&

3. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.) @

Kperutenne HuxHee eBoe (1t.1)

Montage unten links (st.1) -
g Q

4. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1) &
Lower right attachment (1 pc.)
Kperutenne HuxHee nmpaBoe (mT.1)
Montage unten rechts (st.1)




Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CHI/ICOK COCAMHUTCJ/IBHBIX JICMCHTOB.
Die Auflistung der Elemente:

V-CLASS-L1470-05

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Nuts (pcs.) M10 — (4)
Bourer (1T.) M10x25 - (4) [atiku (1uT.)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 011-(8)-XL
[Ta#6wr (1mT.) 17
Unterlegscheiben(st.) 21
V-CLASS-L1470-08
Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M6x16 — (4) Nuts (pcs.) M6 — (4)
Bosrter (1mT.) M10x25 — (4) Iatiku (1mT.) M10 — (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 06,5-(4)- XL 10
[Taiosrn (1ir.) 011-(8)- XL 17
Unterlegscheiben(st.) 21
' ...  Czas montazu
A1 12 1 . .
™) Fitting time

65/ Bpems MoHTaxa
1h Montagezeit

[M6-7Nm [M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennoghan cuambs monvko nocne 3agepuienue
Mmonmasica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!



Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-L1470-05

10,1 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammurs1 / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-L1470-08

14,8 kg

Sruby (szt.)

Screws (pcs.)
bonter (mt.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[1aii6sr1 (mT.)

Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Tatiku (mT.)
Muttern (st.)

A M6x16 06,5-XL M6
B M10x25 O11-XL(x2) M10
C M4 | - =

C - $ruba oryginalna / original screw / ©out mrtatabiit / Original Schraube




Prawa czesé orurowania /Right attachments / Ilpasas wacme 3awumst | Rechte
Seite des Frontschutzbiigels

Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jleeas uacmo 3auumot
| Linke Seite des Frontschutzbiigels
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